Arxiu Municipal de Marganell

LLISTAT CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Sindicat Agricola/ Cambra Agraria

Organs de govern

305.01.00.00 0

Titol
Llibre d'actes

Llibre d'actes de la Junta directiva
Estatuts del Sindicat Agricola
Llibre d'actes de les assembleas
Llibre d'actes

Actes

Llibre d'actes

21/11/2022

Inici - Final
1936 1937
1937 1937
1937 1938
1937 1938
1937 1938
1945 1957
1975 1977

Exp.i. Exp.f. Observacions

Topografic

A. Nam ul
10012

10012
10012
10012
10012
10012

10012
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Arxiu Municipal de Marganell

LLISTAT CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Sindicat Agricola/ Cambra Agraria

305.02.00.00

Administracié general

Titol
Llibre registre de socis

Llibre registre de socis

Llibre d'entrades i sortides de productes
Correspondéncia

Previsié social

Correspondencia

Llibre d'afiliats

Censos i eleccions

Correspondéncia

Previsio social

Correspondencia, comptes i previsié social
Llibres registre de correspondéncia
Correspondéncia, comptes i previsié social
Correspondéncia, comptes i previsié social
Censos i eleccions

Correspondencia, comptes i previsié social
Correspondencia, comptes i previsio social
Cotitzacions a la Seguretat Social

Correspondéncia

21/11/2022

Inici -

1937

1937

1938

1939

1942

1943

1944

1946

1951

1959

1973

1975

1976

1978

1978

1980

1982

1985

1985

Final
1937

1938

1938

1944

1965

1954

1955

1953

1965

1986

1975

1993

1977

1979

1986

1981

1991

1988

1994

Exp.i. Exp.f. Observacions

Mal estat

Lligalls per any.

Lligalls per any.

Lligalls per any.

Lligalls per any.

Lligalls per any.

Topografic

A. Nim

ul
10012

10022

10022

10001

10006

10002

10011

10005

10003

10007

10015

10013

10016

10017

10005

10018

10019

10004

10004
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&> Arxiu Municipal de Marganell
LLISTAT CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Sindicat Agricola/ Cambra Agraria

Régim econdmic i patrimonial

305.03.00.00 0
Titol Inici - Final Exp.i. Exp.f. Observacions Topografic A. NUm ul
Llibres de caixa 1936 1947 10009
Llibre major 1937 1937 Mal estat 10022
Llibre diari 1937 1938 Mal estat 10022
Llibres majors 1937 1943 10010
Comptes 1937 1958 10008
Llibres diaris 1939 1952 10010
Llibres majors 1939 1952 10011
Llibres de caixa 1947 1984 10014
Llibres de comptes corrents 1956 1961 10011
Gesti6 bancaria 1978 1993 10020

Serveis

305.04.00.00 0
Titol Inici - Final Exp.i. Exp.f. Observacions Topografic A. NUm ul
Informacié sobre la produccio 1946 1964 10005
Gesti6 de la maquina de trillar 1960 1967 10013
Gesti6 de la marca "Mat6 de Montserrat" 1971 1981 10021

21/11/2022
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